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Mycielin, dnia 27.04.2016 r.
ZP 271.1.2.2016

Wyja$nienie tresci SIWZ postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego
w trybie przetargu nicograniczonego.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Remont i modernizacj¢ Stacji Uzdatniania
Wody w miejscowosci Dzierzbin-Kolonia”

Dziatajac na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieri
publicznych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ) Gmina Mycielin udziela wyjasnienia na zlozone
pytanie:

1.Zgodnie z zapisami § 11 zalgcznika nr 10 do STWZ — wz6r umowy: ,, Wykonawca
zobowigzuje si¢ do ubezpieczenia na swoj koszt, budowy od odpowiedzialnosci cywilnej
oraz robot z tytutu szkod, ktére moga zaistnie¢ w zwiazku ze zdarzeniami losowymi”.
W zwiazku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze powyzszy wymog zostanie spehiony,
gdy Wykonawca przedstawi Zamawiajacemu posiadang polis¢ OC dziatalnosci gospodarczej
(' w zakresie rezimu, odpowiedzialnosci ), ktdrej suma ubezpieczenia odpowiadaé bedzie
wartosc tego zamowienia badz bedzie wyzsza.
Odpowiedz Wymog zostanie spetniony gdy Wykonawca przedstawi Zamawiajgcemu
posiadang polis¢ OC dzialalnosci gospodarczej ( w zakresie rezimu, odpowiedzialnosci),
ktorej suma ubezpieczenia odpowiadaé bedzie wartosé tego zamowienia badz bedzie
WyZsza.,
2.Zgodnie z zapisami § 1 ust. 3 zalacznika do SIWZ — wzér umowy: ,,Wykonawca ma
obowigzek przedstawi¢ do akceptacii przez Zamawiajgcego materialy i wyroby, ktére zostang
uzyte przy budowie stacji uzdatniania wody, oraz odrebnie wszystkie materiaty i wyroby z
aktualnymi atestami higienicznymi jednostki uprawnionej do wydawania takich atestow,
ktore zostang uzyte do uzdatniania wody przeznaczonej do spozycia przez ludzi dla uzyskania
pozytywnej oceny higienicznej panstwowego powiatowego inspektora sanitarnego, o ktorej
mowa w art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwea 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodg i
zbiorowym odprowadzaniu $ciekéw w terminie 14 dni od dnia przekazania placu budowy”.
W zwigzku z powyzszym oraz z uwagi na czas realizacji zadania prosimy o podanie w jakim
terminie Zamawiajgcy wyda opinig¢/akceptacje przedstawionych mu wyrobow i materialdw.
Odpowiedz Zamawiajacy wyda opinig akceptujacg dotyczacg uzytych materiatow
i wyrobéw przy remoncie i modernizacji stacji uzdatniania wody po otrzymaniu akceptacji
Powiatowego Panstwowego Inspektora Sanitarnego w ciggu 7 dni.
3.Z}oze katalityczne wymaga plukania woda z predkoscia 55 m*/m2h, Przy projektowanym
filtrze o fi = 1600 mm pole jego powierzchni wynosi 2,01 m? co daje 55 m’/m2h x 2,01 m?
=110,55 m’/h,
Zatem pompa pluczna powinna mie¢ wydajnosé 110 m*/h. Czy pompa bedzie zmieniona ?
Czy do wyceny przyja¢ pompe jak w projekcie?
Odpowiedz
Przyja¢ pompe jak w projekcie.



4.Czy po stronie Wykonawecy jest wyposazenie stacji w kalorymetr do pomiaru stezenia

chloru w wodzie ?
Odpowiedz
Nie
5.Proszg o wykreslenie z formularz ofertowego zapiséw wymagajacych wskazanie nazw
Podwykonawcow.
Zgodnie z art. 36 b Ustawy PZP Zamawiajgcy moze zada¢ od wykonawcow jedynie
wskazanie przez Wykonawce czesci zamoOwienia, ktorej wykonanie zamierza powierzy¢
podwykonawcy ( zakresu ).
Natomiast Zamawiajacy moze zadaé podania nazw (firm ) podwykonawcéw tylko w
przypadku, gdy Wykonawca powoluje sie na ich zasoby na zasadach okreslonych w art. 26
ust. 2b, w celu wskazania spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu.
Zatem w przypadku, gdy Wykonawca samodzielnie spetnia warunki udziatu a jedynie
zamierza powierzy¢ cze$é zamdwienia podwykonawcg zadanie od Wykonawcy wszystkich
innych informacji dotyczacych podwykonawey poza wskazaniem czesci zaméwienia narusza
ten przepis.
Odpowiedz Formularz ofertowy zawiera zapis w p. 2 ppkt. 2 ,,zakres przedmiotowy
zamoOwienia wykonamy:

bez udziatu podwykonaweow”

. .y . . ,oow » . . *
zamierzamy zleci¢ podwykonawcom do wykonania nastepujace czesci zamowienia: !

(wskazac zakres czeSci zamowienia powierzany przez wykonawce do wykonania podwykonawcom)

1 - Zastrzezono kluczowe czgsci zamowienia, ktérych nie mozna powierzy¢ podwykonawcom.

* Niepotrzebne skregli¢”
W zwigzku z powyzszym z zapisu tego punktu w formularzu ofertowym nie wynika aby
Zamawiajacy zadal od Wykonawey wszelkich innych informacji dotyczacych podwykonawcy
poza wskazaniem czgéci zamowienia do wykonania podwykonawcy i wykreslenie tego zapisu
Jest niezasadne.
6.Prosz¢ o potwierdzenie, ze zaprojektowana technologia jest prawidtowa i pozwoli uzyskaé
wyniki badan jakie przewiduje obowigzujace aktualne Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z
dnia 13 listopada 2015 r.
Odpowiedz
Zaprojektowana technologia jest prawidlowa i przy prawidlowo przeprowadzonym przez
Wykonawcee rozruchu pozwoli uzyskaé obowigzujace aktualnie wyniki wody uzdatnione;.
6.W ST branzy technologicznej wystepuje zapis: Wszelkie odstepstwa od dokumentacji
projektowej ( w tym zastosowanie innych niz wymienione w dokumentacji technicznej
urzadzen, armatury zestawow technologicznych ) W wykonawstwie technologii SUW musza
by¢ udokumentowane obliczeniami i szczegolowymi rysunkami technicznymi. Wymaga sie
aby dokumentacja zamienna uwzgledniaj gca proponowane zmiany dolgczona byla do oferty.
Pragniemy zauwazy¢, ze w przypadku oferowania urzadzen réwnowaznych brak jest
koniecznosci wprowadzania zmian oraz obliczen do projektu, gdyz proponowane urzadzenia
rownowazne posiadajg zblizone parametry techniczne oraz spelniajg takg sama funkcje
technologiczng i uzytkows jak urzadzenia projektowane. Oceny réwnowaznodci mozna
dokona¢ np. poprzez stworzenie tabelki urzadzen rownowaznych zawierajgcej podstawowe
parametry techniczne urzadzen lub przedstawienie kart katalogowych oferowanych urzadzen.
Prosimy zatem o odstapienie od wymogu zalgczania do oferty obliczen, szczegbdlowych
rysunkéw oraz dokumentacji zamienne;.



Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenia o rownowaznych parametrach ,o tej samej budowie
technicznej ,o tej samej zasadzie dziatania i wykonaniu materialowym jak urzadzenia objete
dokumentacjg techniczna.

W przypadku zastosowania urzadzen réwnowaznych konieczne jest przedstawienie w ofercie
przetargowej kart katalogowych oferowanych urzgdzen réwnowaznych .

7.W ST branzy technologicznej wystepuje zapis: Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie
urzadzen réwnowaznych, po uzyskaniu przez Wykonawceg zgody Projektanta zastrzegajgc
sobie prawo do oceny réwnowaznodci. Dla oceny propozycji rtownowaznych Zamawiajacy
zastrzega sobie prawo do korzystania z opinii autora projektu i niezaleznych ekspertow.
Pragniemy zauwazy¢, ze powyzszy zapis jest niezgodny z ustawa PZP, gdyz uzaleznia wybor
oferty od zgody projektanta, ktory nie jest strong w prowadzonym postepowaniu
przetargowym. Prosimy Zamawiajacego o wykreslenie tego zapisu ze ST branzy
technologiczne;j.

Odpowiedz

Oceny rownowaznosci dokona Zamawiaj gcy w oparciu o materiaty dostarczone przez
Wykonawce.

7.Zwracamy si¢ z prosba o informacje czy zaprojektowany rurocigg i sie¢ kablowa ze studni
glgbinowej do budynku SUW bedzie usytuowana w osi istniejgcej drogi ? Jezeli tak, to
zwracamy sig z prosbg o udzielenie informacji czy Wykonawca bedzie odpowiedzialny za
odtworzenie nawierzchni po wykonanych pracach. Jezeli Wykonawca powinien w wycenie
uja¢ odtworzenie nawierzchni drogowej to prosimy o podanie przedmiarowej ilosci drogi do
odtworzenia wraz z poszczegdlnymi warstwami podbudowy i warstwa $cieralna.
Odpowiedz

Zaprojektowany rurociag i sie¢ kablowa ze studni glgbinowej do Budynku SUW bedzie
usytuowana w osi istniejgcej drogi .Przedmiotowa droga Jest drogg gruntows .

Utwardzong warstwe nalezy zdjaé w pierwszej kolejnosci prac na osobny odktad ,po czym
dokona¢ usunigci gruntu rodzimego na oddzielny odktad w celu utozenia rurociggu .

Po zakoniczeniu montazu rurociggu czynnosci zasypowe gruntu wykona¢ w odwrotnej
kolejnosci przestrzegajac rezimu i Zgeszczajae grunt,

Dlugos¢ odeinka drogi gruntowej wynosi 226 mb i taki odcinek nalezy przyja¢ do wyceny.
8.Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy przewidziane do wylgczenia z eksploataci
uzbrojenie terenu ( rurociag, kable zasilajace itp.) pomigdzy studnia glebinowa a budynkiem
stacji uzdatniania wody nalezy zdemontowaé czy pozostawi¢ w ziemi?

Odpowiedz

Zdemontowac

9.Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy podczas prac modernizacyjnych istnie] acej
stacji uzdatniania wody nalezy zachowa¢ ciaglosé dostaw wody uzdatnionej do sieci
wodociggowej?

Odpowiedz

Tak




